

第97期 連結財務諸表

連結貸借対照表 (平成25年3月31日現在)

単位:百万円

科 目	金 額
(資産の部)	
現金預金	77,609
コールローン及び買入手形	98,800
買入金債	545
金銭の信託	2,279
有価証券	456,253
貸出金	1,240,973
外国為替	1,041
その他の資産	10,980
有形固定資産	18,662
建物	4,119
土地	13,142
リース資産	6
その他の有形固定資産	1,393
無形固定資産	2,306
ソフトウェア	1,827
その他の無形固定資産	479
繰延税金資産	7,508
支払引当金	8,135
倒引当金	△6,891
資産の部合計	1,918,205
(負債の部)	
借入金	1,791,528
外国為替	464
社債	94
その他の負債	8,000
賞与引当金	14,437
退職給付引当金	523
睡眠預金払戻引当金	1,955
偶発損失引当金	87
再評価に係る繰延税金負債	281
支払引当金	2,688
支払引当金	8,135
負債の部合計	1,828,196
(純資産の部)	
資本金	54,127
資本剰余金	10,045
利益剰余金	20,950
自己株式	△556
株主資本合計	84,567
その他の有価証券評価差額金	1,825
繰延ヘッジ損益	0
土地再評価差額金	1,211
その他の包括利益累計額合計	3,037
新株予約権	117
少数株主持分	2,286
純資産の部合計	90,009
負債及び純資産の部合計	1,918,205

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

連結損益計算書 (平成24年4月1日から平成25年3月31日まで)

単位:百万円

科 目	金 額
経常収益	39,368
資金運用収益	30,710
貸出金利	27,902
有価証券利息配当金	2,473
コールローン利息及び買入手形利息	142
預け金利息	84
その他の受入利息	109
役員取引等収益	6,484
その他の業務収益	691
その他の経常収益	1,482
償却債権取立益	543
その他の経常収益	938
経常費用	33,703
資金調達費用	2,803
預金利息	2,651
コールマネー利息及び売渡手形利息	0
借入金利息	12
社債利息	139
役員取引等費用	3,368
その他の業務費用	379
営業経費	22,230
その他の経費用	4,922
貸倒引当金繰入額	1,440
その他の経費用	3,481
経常利益	5,664
特別損失	85
固定資産処分損失	35
減損損失	49
税金等調整前当期純利益	5,579
法人税、住民税及び事業税	2,484
法人税等調整額	△97
法人税等合計	2,386
少数株主損益調整前当期純利益	3,193
少数株主利益	416
当期純利益	2,776

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

連結株主資本等変動計算書

(平成24年4月1日から平成25年3月31日まで)

単位:百万円

科目			金額
株主資本	当	期首	54,127
	当	期末	54,127
資本剰余金	当	期首	10,045
	当	期末	10,045
利益剰余金	当	期首	19,829
	当	期末	△1,154
	当	期首	2,776
	当	期末	△0
	当	期首	△2
	当	期末	△497
	当	期末	1,121
自己株式	当	期首	20,950
	当	期末	△604
	当	期首	△486
	当	期末	37
	当	期末	497
株主資本等合計	当	期首	84,567
	当	期末	83,397
	当	期首	△1,154
	当	期末	2,776
	当	期首	△0
	当	期末	△486
	当	期末	34
その他の有価証券	当	期首	1,170
	当	期末	84,567
	当	期首	1,199
	当	期末	1,825

科目			金額
繰延資産	当	期首	0
	当	期末	0
土地	当	期首	1,211
	当	期末	1,211
その他の包括利益	当	期首	2,411
	当	期末	626
新株予約権	当	期首	88
	当	期末	28
少数株主	当	期首	1,872
	当	期末	414
純資産	当	期首	2,286
	当	期末	87,769
株主資本等合計	当	期首	90,009
	当	期末	90,009

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。